
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/624/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/258/2020 z dnia 4 grudnia 2020 roku Rady Miejskiej w Miastku 
w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, 

szkół prowadzonych na terenie Gminy Miastko przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego, a także trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia  27 października 
2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/258/2020 z dnia 4 grudnia 2020 roku Rady Miejskiej w Miastku w sprawie 
ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół prowadzonych 
na terenie Gminy Miastko przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, 
a także trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Osoby prowadzące placówki sporządzają rozliczenie wykorzystania 
dotacji otrzymanej na prowadzenie placówki wychowania przedszkolnego lub  szkoły i przedkładają je 
Burmistrzowi Miastka,   w terminie do  dnia 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji, 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka . 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2023 r.

Poz. 5872


	UCHWAŁA NR LXVIII/624/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-12-15T12:48:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




